
 
ANUNȚ DE PARTICIPARE LA LICITAȚIE PUBLICĂ 

DESCHISĂ, CU OFERTĂ ÎN PLIC 
 

1. INFORMAȚII GENERALE PRIVIND PROPRIETARUL TERENULUI : 
-Denumire : Primăria Municipiului Galați 
-Cod Fiscal : 3814810 
- Adresă : Str. Domnească, nr. 38 
- Telefon : 0236/307.718 
- Fax: 0236/46.14.60 
- email : contracte.teren@primariagalati.ro 
-persoana de contact : Mardare Petru Eugen 
 

2. INFORMAȚII PRIVIND OBIECTUL LICITAȚIEI : 
        - Primăria Municipiului Galaţi organizează licitație publică, cu ofertă în plic, pentru 
închirierea unui teren arabil, în suprafață de 655.29 ha. Terenul se închiriază în vederea 
valorificării din punct de vedere economic și pentru atragerea de fonduri la bugetul local, 
destinația acceptată fiind cea de teren agricol. 
 

3. INFORMAȚÍI PRIVIND DOCUMENTAȚIA DE ATRIBUIRE: 
3.1. Documentaţia de participare se poate solicita şi obţine de la sediul Primăriei 

Municipiului Galaţi, Serviciul închirieri, concesiuni si vânzări, terenuri 
proprietatea municipiului,  str. Domnească nr.38, etaj 1, cam.9; 

3.2. Prețul caietului de sarcini este de 30 lei. 
3.3.  Data limită pentru solicitarea clarificărilor: 24.07.2017. 

 
4. INFORMAȚII PRIVIND OFERTELE 

      - Pentru participarea la licitația publică, persoanele interesate trebuie să depună oferte, 
în conformitate cu documentația solicitată prin instrucțiunile pentru ofertanți 
           4.1  Data limită pentru depunerea ofertelor : 27.07.2017, ora 13.00 
           4.2 Adresa la care trebuie depuse ofertele : Primăria Municipiului Galați, str. 
Domnească, nr. 38, Registratura 
          4.3 Oferta se va depune într-un singur exemplar.  
 

5. DATA ȘI LOCUL LA CARE ESTE PROGRAMATĂ ÎNCEPEREA 
PROCEDURII DE LICITAȚIE PUBLICĂ : 

                - 28.07.2017, ora 11.00, la sediul proprietarului terenului. 
 

6. DENUMIREA, ADRESA, NUMĂRUL DE TELEFON A LE INSTANȚEI 
COMPETENTE ÎN SOLUȚIONAREA LITIGIILOR APĂRUTE ȘI TERMENELE 
PENTRU SESIZAREA INSTANȚEI : 

 - Tribunalul Municipiului Galaţi, str. Brăilei, nr. 153, jud. Galaţi, telefon: 0236/46.03.33, 
fax: 0236/41.21.30, e-mail: tr-galati-comunicare@just.ro. 
 
 

mailto:contracte.teren@primariagalati.ro

